
DBF.3021.63.2022 

Zarządzenie nr 160/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale Budżetowej 

Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 17 grudnia 2021 r., 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

126 423 888,98 zł oraz po stronie wydatków  144 775 007,62 zł.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 160/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 22 listopada 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 697 603 zł z tytułu: 

1. zakupu materiałów, zakupu usług remontowych i pozostałych oraz różnych opłat 

w ramach utrzymania dróg gminnych  – 76 949 zł (r. 60016, § 4210 – 23 770 zł, 

§ 4270 – 40 463 zł, § 4300 – 2 940 zł, § 4430 – 9776 zł), 

2. zakupu materiałów, zakupu usług remontowych i pozostałych w ramach utrzymania 

wiat przystankowych – 20 071 zł (r. 60095, § 4210 – 14 490 zł, § 4270 – 803 zł, 

§ 4300 – 4 778 zł), 

3. zakupu usług remontowych w ramach gospodarki mieszkaniowej – 1 743 zł 

(r. 70007, § 4270), 

4. kosztów utrzymania Urzędu Gminy - 12 800 zł (r. 75023, § 4260 – 7 120 zł, § 4420 

– 3 567 zł, § 4430 – 2 113 zł), 

5. rezerwy na nieprzewidziane wydatki – 586 040 zł (r. 75818, § 4810). 

 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 697 603  zł z tytułu: 

1. zakupu usług transportu lokalnego – 104 060 zł (r. 60004, § 4330),  w tym 

z rezerwy na nieprzewidziane wydatki kwotę 7 040 zł, 

2. zakupu energii dostarczanej do budynków komunalnych oraz odszkodowania za 

niedostarczenie lokalu mieszkalnego na rzecz osób prawnych -  1 743 zł (r. 70007, 

§ 4260 – 1 711 zł, § 4600 – 32 zł), 

3. zakupu materiałów i wyposażenia do funkcjonowania Urzędu Gminy -  12 800 zł 

(r. 75023, § 4210), 

4. odsetek od obligacji komunalnych – 579 000 zł (r. 75702, § 8110), z rezerwy na 

nieprzewidziane wydatki. 

 

 

Sporz. J. Witko 


